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520 0001 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 7,236,274.62 1,959,597.46 9,195,872.08 53,433.50 1,287,029.77 1,312,525.32
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
01D01C01_CUENCA_CANARIBAMBA_AZUAY_M
TOP

5200002  MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 28,858,695.65 -670,604.11 28,188,091.54 1,870,196.08 996,379.88 993,579.88
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
02D01_GUARANDA_BOLIVAR_MTOP

520 0003 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 3,646,390.03 832,774.69 4,479,164.72 0.00 59,602.53 59,602.53
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
03D01_AZOGUES_BIBLIAN_DELEG_CANAR_MT
OoP

520 0004 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 3.814,786.92 3.506,606.44 7,321,393.36 0.00 83,661.71 84,605.82
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL 04D01_SAN
PEDRO DE HUACA_TULCAN_CARCHI_MTOP

520 0005 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 23,757,863.58 -22,052,187.40 1,705,676.18 2,305.33 79,002.42 79,002.42
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
05D01_LATACUNGA_COTOPAXI_MTOP

520 0006 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 1,361,020.36 3,468,152.61 4,829,172.97 -344,315.11 126,731.98 126,731.98
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
06D01_CHAMBO_RIOBAMBA_CHIMBORAZO_M
TOP

520 0007 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 707,857.71 411,480.71 1,119,338.42 0.00 248,900.42 128,241.56
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
07D02_MACHALA_EL ORO_MTOP

520 0008 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 13,488,734.53 3,355,822.03 16,844,556.56 307,729.01 3,981,256.28 892,578.87
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
08D01_ESMERALDAS_ESMERALDAS_MTOP

5200009  MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 511,331.69 6.449,331.60 6.960,663.29 3.107.215.23 185,073.79 185,073.79
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
09D05_TARQUI_1TENGEL_GUAYAS_MTOP

520 0010 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 863,607.37 18,517,572.79 19,381,180.16 0.00 2,727,438.96 130,050.70
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
10D01_IBARRA_PIMAMPIRO_SAN MIGUEL DE
URCUQUI_IMBABURA_MTOP

5200011  MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 2,507.644.84 1,901,781.82 4,409,426.66 0.00 181,225.32 175,015.32
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
11D01_LOJA_LOJA_MTOP

520 0012 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 402,038.71 2,026,313.21 2,428,351.92 114,022.49 98,525.32 132,910.43
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL 12D01
BABA_BABAHOYO_MONTALVO_LOS
RIOS_MTOP

520 0013 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 81,464,631.86 -38,692,153.53 42,772,478.33 316,729.25 4,003,966.99 445,008.52
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
13D01_PORTOVIEJO_MANABI_MTOP

520 0014 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 11,994,854.24 -506,738.68 11,488,115.56 12,560.00 241,288.56 241,288.56
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
14D01C05_MACAS_MORONA
SANTIAGO_MTOP

520 0015 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS 511,649.99 734,624.96 1,246,274.95 26,500.00 18,990.68 101,418.96
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
15D01_ARCHIDONA_CARLOS JULIO
AROSEMENA TOLA_TENA_NAPO_MTOP
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520 0016
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520 0023

520 0024
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TOTAL :

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
16D01C01_PUYO_PASTAZA_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
17D02_CALDERON_LLANO
CHICO_GUAYLLABAMBA_PICHINCHA-MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
18D01C01_AMBATO_TUNGURAHUA_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
19D01_YACUAMBI_ZAMORA_ZAMORA
CHINCHIPE_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
21D02C01_NUEVA LOJA_SUCUMBIOS_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
22D02C04_PUERTO FRANCISCO DE
ORELLANA (COCA)_ORELLANA_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
23D01_PARROQUIAS URBANAS RIO VERDE A
CHIGUILPE Y PARROQUIAS RURALES
ALLURIQUIN A PERIFERIA_SANTO DOMINGO
DE LOS TSACHILAS_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - DIRECCION DISTRITAL
24D01_SANTA ELENA_SANTA ELENA_MTOP

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y
OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

391,357.33 -122,857.95 268,499.38 0.00 1,216.37 43,395.11

444,374.86 -61,177.55 383,197.31 0.00 25,489.39 43,995.57

380,675.95 131,054.80 511,730.75 0.00 72,491.53 72,491.53

457,223.78 2,978,980.84 3.436,204.62 69,999.82 138,146.39 127,613.53

25,729,754.34 -19,754,506.96 5,975,247.38 0.00 69,623.70 19,426.74

2,979,510.94 690,987.85 3,670,498.79 0.00 2,535,856.23 4,171.08

451,297.16 69,199.79 520,496.95 6,614.80 80,557.76 113,644.97

418,949.87 2,295,913.53 2,714,863.40 0.00 17.291.80 17.291.80

85,297,186.76 -2,933,885.75 82,363,301.01 482,223.47 2,330.115.56 2,126.,664.98

43,395.11

36.300.87

14,011.81
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119,031.26
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1.324,643.28

6,997.13
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241,010.57
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130,320.78

263,501.93

242,118.69

3.044,980.47

3,174,752.51

3,432,276.16

308,490.57

241,010.57

68,619,917.34

0.00 51.46

22,546.88 31.24

58,479.72 52.69

120,105.52 11.39

9,862.62 46.87

0.00 6.49

480.58 40.73

6.25 91.12

2,025,674.81 16.69

207.677.713.00___ 3546301680 262.213.79629 6.025.213.87 19.580.863.34 7.656.370.97

8.055.745.15

162.946.300.26

104,944,246 29

5.444.864.14 2,92




